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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 14 au 20 avril 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 21 au 27 avril 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 28 avril au 4 mai 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 5 au 11 mai 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 12 au 18 mai 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 19 au 25 mai 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 26 mai au 1er juin 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 9 au 15 juin 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 16 au 22 juin 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 23 au 29 juin 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 30 juin au 6 juillet 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 7 au 13 juillet 2025

2
2
h
3
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

1
2
h
0
0

1
5
h
3
0

1
2
h
3
0

1
3
h
3
0

1
4
h
0
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
6
h
3
0

1
6
h
0
0



14
Salle de sports

Salle de 

spectacles

15
Salle de sports

Salle de 

spectacles

16
Salle de sports

Salle de 

spectacles

17
Salle de sports

Salle de 

spectacles

18
Salle de sports

Salle de 

spectacles

19
Salle de sports

Salle de 

spectacles

20
Salle de sports

Salle de 

spectacles

FERME - INDISPONIBLE

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 14 au 20 juillet 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 21 au 27 juillet 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 28 juillet au 3 août 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 4 au 10 août 2025
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JUKO - Beat Lerch (pré-résevé le 12.2.2024)
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Semaine du 27 octobre au 2 novembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 10 au 16 novembre 2025
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Semaine du 17 au 23 novembre 2025

0
7
h
0
0

0
7
h
3
0

0
8
h
0
0

0
8
h
3
0

0
9
h
0
0

0
9
h
3
0

1
0
h
0
0

1
0
h
3
0

1
1
h
0
0

1
1
h
3
0

1
2
h
0
0

1
2
h
3
0

1
3
h
0
0

1
9
h
3
0

1
4
h
0
0

1
4
h
3
0

1
5
h
0
0

1
5
h
3
0

1
6
h
0
0

1
6
h
3
0

1
7
h
0
0

1
7
h
3
0

1
8
h
0
0

1
8
h
3
0

1
9
h
0
0

2
3
h
0
0

2
3
h
3
0

2
4
h
0
0

L
u

n
d

i E C O L E S E C O L E S FSG FSG FSG

2
0
h
0
0

2
0
h
3
0

2
1
h
0
0

2
1
h
3
0

2
2
h
0
0

2
2
h
3
0

M
e
rc

re
d

i

E C O L E S CEFF UNIHOCKEY

M
a
rd

i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG FSG

CPT

VBC

FSG

TT

TRAMLASOL - CONCERT ANNUEL

UNIHOCKEY

CEFF

TRAMLASOL - CONCERT ANNUEL

TRAMLASOL - PREPARATION

TRAMLASOL - REP.

S
a
m

e
d

i
D

im
a
n

c
h

e

FSG

V
e
n

d
re

d
i

E C O L E S E C O L E S VBC VBC

J
e
u

d
i E C O L E S CEFF E C O L E S FSG



24
Salle de sports

Salle de 

spectacles

25
Salle de sports

Salle de 

spectacles

26
Salle de sports

Salle de 

spectacles

27
Salle de sports

Salle de 

spectacles

28
Salle de sports

Salle de 

spectacles

29
Salle de sports

Salle de 

spectacles

30
Salle de sports

Salle de 

spectacles

CHORALE OUVRIERE

Eglise Mennonite du Sonnenberg  - Rangements

PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 24 au 30 novembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 1er au 7 décembre 2025
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RANGEMENTS

EMP SA - REPAS DE FIN D'ANNEE (pré-réservé le 9.9.2024)
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CPT - remise des prix 

CPT - remise des prix 



8
Salle de sports

Salle de 

spectacles

9
Salle de sports

Salle de 

spectacles

10
Salle de sports

Salle de 

spectacles

11
Salle de sports

Salle de 

spectacles

12
Salle de sports

Salle de 

spectacles

13
Salle de sports

Salle de 

spectacles

14
Salle de sports

Salle de 

spectacles

CHORALE OUVRIERE

RANGEMENTS - NETTOYAGES
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 15 au 21 décembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 22 au 28 décembre 2025
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PLAN D'OCCUPATION DE LA SALLE DE SPORTS ET DE SPECTACLES DE LA MARELLE

Semaine du 29 au 31 décembre 2025
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